
ELENCO DELLE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA AZIENDALI PUBBLICHE

Indirizzo e-mail

affari.generali@asst-valcamonica.it

cup@asst-valcamonica.it

cug@asst-valcamonica.it

cdg@asst-valcamonica.it

scuola@asst-valcamonica.it

direzione.amministrativa@asst-valcamonica.it 

diramm@asst-valcamonica.it

direzione.generale@asst-valcamonica.it 

direzione.sanitaria@asst-valcamonica.it 

dirsan@asst-valcamonica.it

direzione.sociosanitaria@asst-valcamonica.it 

farmacia@asst-valcamonica.it

Invalidi.civili@asst-valcamonica.it

sert@asst-valcamonica.it

s.inf@asst-valcamonica.it

spp@asst-valcamonica.it

stb@asst-valcamonica.it

si@asst-valcamonica.it

economato@asst-valcamonica.it

comunicazione@asst-valcamonica.it

Servizio / Unità operativa

Affari Generali

Centro Unico Prenotazioni 

Comitato Unico di Garanzia 

Controllo di Gestione

Corso di Laurea in Infermieristica  

Direzione Amministrativa 

Direzione Amministrativa Ospedale

Direzione Generale

Direzione Sanitaria  

Direzione Sanitaria Ospedale 

Direzione Socio Sanitaria

Farmacia

Invalidi Civili

Servizio Dipendenze

Servizio Infermieristico

Servizio Prevenzione e Protezione 

Servizio Tecnologie Biomediche 

Servizio Sistemi Informativi

Ufficio Approvvigionamenti 

Ufficio Comunicazione
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Ufficio Concorsi

Area Gestione Risorse Finanziarie 

Ufficio Formazione

Attività Ispettive Giuridiche e Contrattuali

Area Gestione Risorse Umane

Ufficio Protocollo

Ufficio Qualità

Ufficio Relazioni con il Pubblico Ufficio 

Tecnico

Webmaster

concorsi@asst-valcamonica.it 

uoecofin@asst-valcamonica.it 

formazione@asst-valcamonica.it 

legale@asst-valcamonica.it 

personale@asst-valcamonica.it 

protocollo@asst-valcamonica.it 

qualita@asst-valcamonica.it 

urp@asst-valcamonica.it 

tecnico@asst-valcamonica.it 

sito@asst-valcamonica.it
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